

<b>FAKTÚRA č.</b>	2.5.2015	<b>Dodávateľ</b>	ŠJ pri MŠ Vyšný Orľík
<b>(Daňový doklad)</b>		Obchodný názov:	ŠJ pri MŠ Vyšný Orľík
Dátum plnenia		Sídlo:	
Dátum vystavenia	29.5.2015	Miesto podnikania:	
Dátum splatnosti	ihneď	IČO: 331252 DIČ:	
Banka dodávateľa	VÚB a.s., Svidník	<b>Odberateľ</b>	
Číslo účtu	1637763157/0200	Obec	090 11 Vyšný Orľík
<b>Objednávka číslo</b>		sociálny fond	
<b>Dodací list číslo</b>		IČO:	
		DIČ:	
		IČ DPH:	

IC DPH: 090 11 VYŠNÝ ORĽÍK

Došlo dňa: 03.06.2015

Č. spisu: 121/2015

Prílohy:

Por. č.	Názov a druh tovaru	Sadzba	Množstvo	Jednotka množstva	Cena za jednotku	€ spolu
1.	Faktúrujeme Vám poplatky za obedy zamestnancov MŠ a ZŠ, za Máj 2015:					
MŠ:	Anna Mihaľová :		19 obedov	x	0,13 EUR	2,47 EUR
	Kvetoslava Kost'ová :		18 obedov	x	0,13 EUR	2,34 EUR
			37 obedov	x	0,13 EUR	4,81 EUR
ŠJ:	Anna Vojtaničová :		18 obedov	x	0,13 EUR	2,34 EUR
	Monika Fedoreňková :		4 obedy	x	0,13 EUR	0,52 EUR
			22 obedov	x	0,13 EUR	2,86 EUR
ZŠ:	Jana Červeňáková :		17 obedov	x	0,13 EUR	2,21 EUR
	Príloha: Predbežnej finančnej kontroly v zmysle zákona NR SR č. 502/2001 Z.z. o Smernice Obce Vyšný Orľík uplatňovanu finančnej kontroly týkajúcej sa overenia finančnej operácie 25.6.2015					
			17 obedov	x	0,13 EUR	2,21 EUR
			76 obedov	x	0,13 EUR	9,88 EUR

Príloha: Predbežnej finančnej kontroly v zmysle zákona NR SR č. 502/2001 Z.z. o Smernice Obce Vyšný Orľík uplatňovanu finančnej kontroly týkajúcej sa overenia finančnej operácie 25.6.2015

(Identifikácia finančnej operácie)

Príloha: Predbežnej finančnej kontroly v zmysle zákona NR SR č. 502/2001 Z.z. o Smernice Obce Vyšný Orľík uplatňovanu finančnej kontroly týkajúcej sa overenia finančnej operácie 25.6.2015

Za rozpočet: [Podpis] dňa 03.06.15

Za právnu stránku: [Podpis] dňa 03.06.15

Za opätovnosť výdavku: [Podpis] dňa 03.06.15

Za účelnú správnosť: [Podpis] dňa 03.06.15

Za formálnu správnosť: [Podpis] dňa 03.06.15

Slovom : Deväť 88/100 EUR

ŠKOLSKÁ JEDÁLEŇ  
PRI MŠ  
090 11 VYŠNÝ ORĽÍK

Faktúru vystavil:	Monika Fedoreňková	Podpis a pečiatka	<b>Celková fakturovaná suma</b>	<b>9,88 EUR</b>
-------------------	--------------------	-------------------	---------------------------------	-----------------